
UCHWAŁA NR 409/68/08/2008
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

Z DNIA 20 czerwca 2008r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji ,,Programu ochrony
środowiska wraz z  planem gospodarki odpadami dla powiatu sierpeckiego” 

Na podstawie art. 14 ust. 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.
Prawo ochrony środowiska  (tj.  Dz.  U. z 2008r.  Nr 25,  poz.  150),  art.  14 ust.  14
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tj. Dz. U z 2007r. Nr 39 poz. 251
z  późn.  zm.),  § 60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.  Urz.  Województwa
Mazowieckiego  Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)  -  Zarząd  Powiatu  w Sierpcu  –
uchwala, co następuje:

§ 1

przystępuje  się  do sporządzenia  aktualizacji  ,,Programu ochrony środowiska  wraz
z  planem gospodarki odpadami dla powiatu sierpeckiego” 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek – przewodniczący                              .............................................
2. Andrzej Twardowski – członek                                   .............................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek                              .............................................
4. Adam Pijankowski – członek                                      .............................................
5. Paweł Kaźmierczak – członek                                     .............................................




